
1 4ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2005 Roma 12 Cipriani Ludovica
2 4ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2010 J.Frascati Colaninno Gioia
3 4ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2005 Astrea De Palma Aurora
4 4ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2007 Roma 12 Ferrara Elisa
5 4ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2002 SFS Marchese Beatrice
6 4ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2009 Roma 12 Miglio Paola
7 4ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2010 Roma 12 Principe Veronica
8 4ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 Arci Uisp Roversi Beatrice
9 4ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2009 SFS Bartoli Aurora

10 4ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2009 Astrea Tasinato Alice
11 4ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2008 SFS Beneduce Sara
12 4ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 Roma 12 Avagliano Giulia Asia
13 4ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2011 Attitude Mascellani Marta
14 4ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 SFS Romizi Sveva
15 4ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Astrea Scardigno Elisa
16 4ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 SFS Naso Eva
17 4ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Lanuvium Nisti Giulia
18 4ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 SFS Pilozzi Sofia
19 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2013 Lanuvium Conti Linda
20 5ª Cat. BASE ALLIEVE 13 Individuale Clavette 2013 Roma 12 Fasciani Flavia
21 5ª Cat. BASE ALLIEVE 14 Individuale Palla 2014 Roma 12 Valente Emma
22 5ª Cat. BASE SENIOR Individuale Cerchio 2008 SFS Sara De Santis
23 5ª Cat. BASE ALLIEVE 15 Individuale Cerchio 2015 Roma 12 Astuto Sophia
24 5ª Cat. BASE ALLIEVE 15 Individuale Fune 2015 Roma 12 Mascherino Sveva
25 5ª Cat. BASE ESO 17/18 Individuale Corpo Libero 2017 Roma 12 Nicosia Flavia
26 Piccoli Oscar Elite Individuale Cerchio 2018 SFS Naso Mia
27 4ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2005 Roma 12 Cipriani Ludovica
28 4ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2010 J.Frascati Colaninno Gioia
29 4ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2005 Astrea De Palma Aurora
30 4ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2007 Roma 12 Ferrara Elisa
31 4ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2009 J.Frascati Lollobattista Alessia
32 4ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2002 SFS Marchese Beatrice
33 4ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2009 Roma 12 Miglio Paola
34 4ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2010 Roma 12 Principe Veronica
35 4ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2009 Arci Uisp Roversi Beatrice
36 4ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2010 J.Frascati Anellucci Anastasia
37 5ª Cat. BASE SENIOR Individuale Palla 2008 SFS Sara De Santis
38 4ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 SFS Bartoli Aurora
39 4ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Roma 12 Avagliano Giulia Asia
40 4ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2008 SFS Beneduce Sara
41 4ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2012 J.Frascati De Acetis Diletta
42 4ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Attitude Mascellani Marta
43 4ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2012 SFS Romizi Sveva
44 Elite coppie JUN+SEN Coppia Palla 2008 J.Frascati Boccali V. - Caranzetti A.
45 Elite coppie JUN+SEN Coppia Palla 2009 Astrea Scardigno E. - Tasinato A.
46 4ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2015 SFS Naso Eva
47 4ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2014 Lanuvium Nisti Giulia
48 4ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2015 SFS Pilozzi Sofia
49 3ª Cat. BASE ALLIEVE Individuale Palla 2013 Lanuvium Conti Linda
50 5ª Cat. BASE ALLIEVE 13 Individuale Cerchio 2013 Roma 12 Fasciani Flavia

1a prova C.TO PROMOZIONALE/AGONISTICO
SABATO 14 FEBBRAIO 2026

1° TURNO ore 9.00-11.10



51 5ª Cat. BASE ALLIEVE 14 Individuale Clavette 2014 Roma 12 Valente Emma
52 5ª Cat. BASE SENIOR Individuale Clavette 2008 SFS Sara De Santis
53 5ª Cat. BASE ALLIEVE 15 Individuale Fune 2015 Roma 12 Astuto Sophia
54 5ª Cat. BASE ALLIEVE 15 Individuale Cerchio 2015 Roma 12 Mascherino Sveva
55 5ª Cat. BASE ESO 17/18 Individuale Fune 2017 Roma 12 Nicosia Flavia
56 Piccoli Oscar Elite Individuale Corpo Libero 2018 SFS Naso Mia

57 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2014 BEAT Spadaro Giorgia
58 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2016 Vega Gym Guglietta Ludovica
59 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2013 Vega Gym Ruggieri Noemi
60 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Borghesiana Cherubini Cristina
61 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 BEAT Ciccani Viola
62 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Lanuvium De Angelis Marta
63 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 UISP Latina De Angelis Melissa
64 1ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 Roma 12 De Napoli Violante
65 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Astrea Del Tosto Beatrice
66 1ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2011 Salea Eusepi Rita
67 1ª Categoria JUNIOR Individuale Fune 2012 New Fitness EvolutionFalaschi Flavia
68 1ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 Astrea Ferracuti Giulia
69 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 SFS Franco Angelica
70 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 SFS Franco Benedetta
71 1ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2011 New Fitness EvolutionGiordani Sara
72 1ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2012 Sempione Giorgi Matilde
73 1ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2012 Arci Uisp Iervolino Sara
74 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Borghesiana Lembo Michela
75 1ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2011 Lanuvium Linari Francesca
76 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Borghesiana Litta Giorgia
77 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Roma 12 Mazze' Mia
78 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Attitude Mosti Chiara
79 1ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 Astrea Nardacci Ludovica
80 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Astrea Palmese Aurora
81 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Sempione Scala Arianna
82 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Borghesiana Tullio Martina
83 1ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2011 Astrea Arata Emma
84 1ª Categoria JUNIOR Individuale Corpo Libero 2011 Borghesiana Blonksteiner Emily
85 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2013 Vega Gym De Meo Chiara
86 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2014 Vega Gym Soscia Amelie
87 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 BEAT Spadaro Giorgia
88 1ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 Borghesiana Cherubini Cristina
89 1ª Categoria JUNIOR Individuale Fune 2012 BEAT Cruciani Greta
90 1ª Categoria JUNIOR Individuale Fune 2011 Lanuvium De Angelis Marta
91 1ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2012 UISP Latina De Angelis Melissa
92 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Vega Gym De Meo Martina
93 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Roma 12 De Napoli Violante
94 1ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 Astrea Del Tosto Beatrice
95 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 New Fitness EvolutionFalaschi Flavia
96 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Astrea Ferracuti Giulia
97 1ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2012 SFS Franco Angelica
98 1ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2011 Arci Uisp Panzeca Eleonora
99 1ª Categoria JUNIOR Individuale Corpo Libero 2012 SFS Franco Benedetta

100 1ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2011 New Fitness EvolutionGiordani Sara
101 1ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 Sempione Giorgi Matilde
102 1ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2011 Borghesiana Lembo Michela
103 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Lanuvium Linari Francesca

2° TURNO ore 11.20-13.00



104 1ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2012 Borghesiana Litta Giorgia
105 1ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2012 BEAT Maggi Giulia
106 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Salea Malagesi Ludovica
107 1ª Categoria JUNIOR Individuale Fune 2012 Roma 12 Mazze' Mia
108 1ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 Attitude Mosti Chiara
109 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Astrea Nardacci Ludovica
110 1ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 Astrea Palmese Aurora
111 1ª Categoria JUNIOR Individuale Fune 2012 Sempione Scala Arianna
112 1ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2011 Borghesiana Tullio Martina
113 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Astrea Arata Emma
114 1ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2011 Borghesiana Blonksteiner Emily
115 1ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Vega Gym Ceschi Alice Eliana

116 1ª Categoria SENIOR Individuale Fune 2010 Vega Gym Ciccolella Clarissa
117 1ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2007 Attitude Cucinelli Valeria
118 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 Astrea Culeddu Lavinia
119 1ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2007 Vega Gym D'Arco Miriam
120 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 UISP Latina Di Biasio Gaia
121 1ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2008 Salea Felici Giorgia
122 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2010 New Fitness EvolutionGiordan Denise
123 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2010 Astrea Giovanetti Elena
124 1ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2009 Attitude Marocco Greta
125 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 Vega Gym Pacitto Annachiara
126 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2010 SFS Paparusso Martina
127 1ª Categoria SENIOR Individuale Fune 2009 Vega Gym Petrone Marialice
128 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2010 Attitude Piacente Lavinia
129 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 Vega Gym Piscitelli Maria
130 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2008 Borghesiana Raule Marika
131 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2010 Vega Gym Piscopello Maria Teresa
132 1ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2008 Borghesiana Ruggeri Alice
133 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2010 Vega Gym Ruggieri Martina
134 1ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2010 Vega Gym Ruggieri Ramona
135 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2008 Roma 12 Salvo Martina
136 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2007 Vega Gym Sinibaldi Irene
137 1ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2008 Astrea Tesoro Asia
138 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 Attitude Zappacosta Chiara
139 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2009 Astrea Andriollo Marta
140 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2007 Borghesiana Belia Ilaria
141 1ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2010 Attitude Boccanera Elisa
142 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2010 Vega Gym Bosso Giorgia
143 1ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2010 Borghesiana Cerioni Eleonora
144 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2010 Vega Gym Ciccolella Clarissa
145 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2007 Attitude Cucinelli Valeria
146 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2009 Astrea Culeddu Lavinia
147 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2007 Vega Gym D'Arco Miriam
148 1ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2009 UISP Latina Di Biasio Gaia
149 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2008 Salea Felici Giorgia
150 1ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2010 New Fitness EvolutionGiordan Denise
151 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2010 Astrea Giovanetti Elena
152 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2009 Vega Gym Maggiacomo Noemi Marie
153 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 Attitude Marocco Greta
154 1ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2009 Vega Gym Pacitto Annachiara
155 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2010 SFS Paparusso Martina
156 1ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2009 Vega Gym Petrone Marialice

3° TURNO ore 13.10-14.30



157 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2010 Attitude Piacente Lavinia
158 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2008 Borghesiana Raule Marika
159 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2010 Vega Gym Piscopello Maria Teresa
160 1ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2008 Borghesiana Ruggeri Alice
161 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2010 Vega Gym Ruggieri Ramona
162 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 Vega Gym Terentino Daniela
163 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2008 Astrea Tesoro Asia
164 1ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2009 Attitude Zappacosta Chiara
165 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2007 Vega Gym Algozzino Martina
166 1ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 Astrea Andriollo Marta
167 1ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2007 Borghesiana Belia Ilaria
168 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2010 Attitude Boccanera Elisa
169 1ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2010 Vega Gym Bosso Giorgia
170 1ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2010 Borghesiana Cerioni Eleonora

171 C ESO+ALL Coppia Attrezzi a scelta 2016 ASD Circeo AccademiaChelaru S. - Marin E.
172 C ESO+ALL Coppia Attrezzi a scelta 2015 ASD Circeo AccademiaBotnar A. - Tyshchenko C.
173 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2013 Sempione Guerci Sofia
174 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 SFS Chietera Alice
175 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2013 Arteritmica TarquiniaCinelli Martina
176 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Roma 12 Contigliozzi Beatrice
177 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 J.Frascati De Felice Alessandra
178 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Nastro 2013 Arteritmica TarquiniaDi Domenico Gaia
179 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2013 J.Frascati Filiberto Laura
180 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Roma 12 Di Palo Viola
181 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2016 J.Frascati Folli Lavinia
182 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2013 New Fitness EvolutionGiordan Annabella
183 Maschile MASCHILE1 Individuale Palla 2014 New Fitness EvolutionSantoni Gioele
184 2ª Categoria ESORDIENTI Individuale Fune 2016 ASD Circeo AccademiaBotnar Alessia
185 2ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2018 J.Frascati Bonetti Matilde
186 2ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 ASD Circeo AccademiaChelaru Sofia
187 2ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo libero 2016 SFS Ghezzi Bianca
188 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 Sempione Guerci Sofia
189 2ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 ASD Circeo AccademiaMarin Eliza Giorgiana
190 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2014 Roma 12 Landi Gaia
191 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 SFS Puggioni Mariachiara
192 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2015 Roma 12 Manfroni Caterina
193 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 Attitude Pelle Elisa
194 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2013 Arteritmica TarquiniaPierini Proietti Maya
195 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 SFS Strolighi Nicole
196 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Attitude Terranova Silvia
197 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 SFS Argondizza Sofia
198 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2013 SFS Turli Giulia
199 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 ASD Circeo AccademiaTyshchenko Caterina
200 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 SFS Arici Giulia
201 Maschile MASCHILE1 Individuale Clavette 2014 New Fitness EvolutionSantoni Gioele
202 2ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2016 ASD Circeo AccademiaBotnar Alessia
203 2ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2018 J.Frascati Bonetti Matilde
204 2ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 ASD Circeo AccademiaChelaru Sofia
205 2ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 SFS Ghezzi Bianca
206 2ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2016 ASD Circeo AccademiaMarin Eliza Giorgiana
207 G JUNIOR Coppia Clavette 2012 Sempione Guerci S. - Maurizi S.
208 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 SFS Chietera Alice
209 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2013 Arteritmica TarquiniaCinelli Martina

4° TURNO ore 14.50-16.25



210 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2014 Roma 12 Contigliozzi Beatrice
211 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2013 J.Frascati De Felice Alessandra
212 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2013 Arteritmica TarquiniaDi Domenico Gaia
213 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 J.Frascati Filiberto Laura
214 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2014 Roma 12 Di Palo Viola
215 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2016 J.Frascati Folli Lavinia
216 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Nastro 2013 New Fitness EvolutionGiordan Annabella
217 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Roma 12 Landi Gaia
218 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2013 SFS Puggioni Mariachiara
219 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 Roma 12 Manfroni Caterina
220 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Attitude Pelle Elisa
221 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2013 Arteritmica TarquiniaPierini Proietti Maya
222 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 SFS Strolighi Nicole
223 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Attitude Terranova Silvia
224 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2013 SFS Turli Giulia
225 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Nastro 2015 ASD Circeo AccademiaTyshchenko Caterina
226 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2014 SFS Argondizza Sofia
227 2ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 SFS Arici Giulia

228 N JUN+SEN Squadra Attrezzi a scelta 2012 Sempione
Giorgi-Guerci-Maurizi-Scala-
Stallone

229 L JUNIOR Squadra Clavette 2011 Sempione
Bernabeo-Capria-D'Andrea-
Epifanio-Telescu

230 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Palla 2012 Astrea D'Andrea Chiara
231 2ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 SFS Luciani Ilaria
232 2ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2012 New Fitness EvolutionRocca Adelaide
233 2ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2012 SFS Madonnini Martina
234 2ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 J.Frascati Raparelli Adele
235 2ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2011 SFS Mancini Elisa
236 2ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2012 Arteritmica TarquiniaPizzati Maria Sofia
237 2ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2012 SFS Matteo Letizia
238 2ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2011 SFS Mezzoprete Noemi
239 2ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 Astrea Murano Giulia
240 2ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2011 SFS Pelizzari Giulia
241 2ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2011 Sempione Epifanio Greta
242 2ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 SFS Schina Emma
243 2ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2011 Sempione Bernabeo Jadelyn
244 2ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 J.Frascati Bonetti Melissa
245 2ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Sempione D'Andrea Emma
246 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Astrea Reccanello Roberta
247 2ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 SFS Luciani Ilaria
248 2ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 New Fitness EvolutionRocca Adelaide
249 2ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2012 SFS Madonnini Martina
250 2ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2012 J.Frascati Raparelli Adele
251 2ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2011 SFS Mancini Elisa
252 2ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2012 Arteritmica TarquiniaPizzati Maria Sofia
253 2ª Categoria JUNIOR Individuale Palla 2012 SFS Matteo Letizia
254 2ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2011 SFS Mezzoprete Noemi
255 2ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Astrea Murano Giulia
256 2ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2011 SFS Pelizzari Giulia
257 2ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Sempione Epifanio Greta
258 2ª Categoria JUNIOR Individuale Nastro 2012 SFS Schina Emma
259 2ª Categoria JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Sempione Bernabeo Jadelyn
260 2ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2012 J.Frascati Bonetti Melissa

5° TURNO ore 16.35-18.50



261 2ª Categoria JUNIOR Individuale Clavette 2012 Sempione D'Andrea Emma

262 2ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2008 Sempione Ciampi Sofia
263 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2003 SFS Colagrossi Silvia
264 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2007 Astrea Costantino Laura
265 2ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2009 Arteritmica TarquiniaDi Domenico Sophia
266 2ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2008 Sempione Fusca Sanchez Maria Almudena
267 2ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2008 Astrea Guidi Alessia
268 2ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2008 Sempione Lattanzi Ludovica
269 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2008 SFS Limanin Eliza
270 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2010 Sempione Lorenzetti Elisa
271 2ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2009 Astrea Malaspina Ilaria
272 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 UISP Latina Martellucci Sofia
273 2ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2008 SFS Mizzon Giulia
274 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2010 Astrea Morrone Swami
275 2ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2010 SFS Nobili Laura
276 2ª Categoria SENIOR Individuale Fune 1998 SFS Pasquali Elisa
277 2ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 1999 Sempione Pellegrini Chiara
278 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2008 Arteritmica TarquiniaPezeshkifar Anna Davoudovna
279 2ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2007 SFS Pizzi Flaminia
280 2ª Categoria SENIOR Individuale Fune 2002 Sempione Tosi Lucrezia Aiko
281 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 SFS Vagnini Francesca
282 2ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2010 Sempione Valvona Elena
283 2ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2003 Sempione Vasilacos Irene
284 2ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2008 SFS Amoroso Alice
285 2ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2008 Sempione Verdacchi Lavinia
286 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2010 Astrea Benedetti Aurora
287 2ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2008 Sempione Ciampi Sofia
288 2ª Categoria SENIOR Individuale Fune 2003 SFS Colagrossi Silvia
289 2ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2007 Astrea Costantino Laura
290 2ª Categoria SENIOR Individuale Fune 2009 Arteritmica TarquiniaDi Domenico Sophia
291 2ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2008 Sempione Fusca Sanchez Maria Almudena
292 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2008 Astrea Guidi Alessia
293 2ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2008 Sempione Lattanzi Ludovica
294 2ª Categoria SENIOR Individuale Fune 2008 SFS Limanin Eliza
295 2ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2010 Sempione Lorenzetti Elisa
296 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2009 Astrea Malaspina Ilaria
297 2ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2009 UISP Latina Martellucci Sofia
298 2ª Categoria SENIOR Individuale Fune 2008 SFS Mizzon Giulia
299 2ª Categoria SENIOR Individuale Palla 2010 Astrea Morrone Swami
300 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2010 SFS Nobili Laura
301 2ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 1998 SFS Pasquali Elisa
302 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 1999 Sempione Pellegrini Chiara
303 2ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2008 Arteritmica TarquiniaPezeshkifar Anna Davoudovna
304 2ª Categoria SENIOR Individuale Cerchio 2007 SFS Pizzi Flaminia
305 2ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2002 Sempione Tosi Lucrezia Aiko
306 2ª Categoria SENIOR Individuale Fune 2009 SFS Vagnini Francesca
307 2ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2010 Sempione Valvona Elena
308 2ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2003 Sempione Vasilacos Irene
309 2ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2008 SFS Amoroso Alice
310 2ª Categoria SENIOR Individuale Nastro 2008 Sempione Verdacchi Lavinia
311 2ª Categoria SENIOR Individuale Clavette 2010 Astrea Benedetti Aurora

312 Miniprima Elite SENIOR Individuale Cerchio 2010 Lanuvium Cocchi Cecilia
6° TURNO ore 19.00-20.20

arrivo ore 16.20



313 Miniprima Elite SENIOR Individuale Nastro 2009 Serpentara De Santis Olesia
314 Miniprima Elite SENIOR Individuale Cerchio 2010 Astrea Fadda Alessia
315 Miniprima Elite SENIOR Individuale Clavette 2010 Serpentara Panno Claudia
316 Miniprima Elite SENIOR Individuale Cerchio 2009 Salea Checchi Beatrice
317 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Astrea Andreolla Angelica
318 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Nastro 2012 Serpentara Tarsitani Sara
319 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Clavette 2011 Lanuvium Baroncini Giulia
320 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Palla 2011 Serpentara Borgia Sara
321 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2012 UISP Latina Bourgeois Alessandra
322 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Clavette 2011 Serpentara Bove Sofia
323 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Palla 2012 ASD Circeo AccademiaCaruso Ida
324 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Palla 2011 Serpentara Cenani Francesca Sofia
325 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Lanuvium Di Santo Zaira
326 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Clavette 2011 Astrea Giacco Angelica
327 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Fune 2011 Serpentara Martinelli Micol
328 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Palla 2012 Serpentara Persico Elisa
329 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Attitude Petrilli Mara
330 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2012 UISP Latina Piccaro  Mya
331 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Palla 2011 ASD Circeo AccademiaSpina Ginevra
332 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Clavette 2013 Serpentara Cirillo Arianna Maria
333 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2011 SFS Staibano Noemi
334 Miniprima Elite SENIOR Individuale Clavette 2010 Lanuvium Cocchi Cecilia
335 Miniprima Elite SENIOR Individuale Cerchio 2009 Serpentara De Santis Olesia
336 Miniprima Elite SENIOR Individuale Nastro 2010 Astrea Fadda Alessia
337 Miniprima Elite SENIOR Individuale Cerchio 2010 Serpentara Panno Claudia
338 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Clavette 2012 Astrea Andreolla Angelica
339 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Serpentara Tarsitani Sara
340 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Nastro 2011 Lanuvium Baroncini Giulia
341 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Serpentara Borgia Sara
342 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Palla 2011 Serpentara Bove Sofia
343 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Clavette 2012 ASD Circeo AccademiaCaruso Ida
344 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2011 Serpentara Cenani Francesca Sofia
345 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Palla 2012 Lanuvium Di Santo Zaira
346 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2012 UISP Latina Forte Alicya
347 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Nastro 2011 Astrea Giacco Angelica
348 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2012 UISP Latina Mancino Sofia
349 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Nastro 2011 Serpentara Martinelli Micol
350 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2012 UISP Latina Martufi Arianna
351 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2012 Serpentara Persico Elisa
352 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Nastro 2012 Attitude Petrilli Mara
353 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Cerchio 2011 ASD Circeo AccademiaSpina Ginevra
354 Miniprima Elite JUNIOR Individuale Nastro 2011 SFS Staibano Noemi
355 Miniprima InsiemeJUN+SEN Squadra Corpo Libero 2010 Serpentara Borgia-Cirillo-Panno-Tarsitani


